DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR. segunda-feira. 20 de janeiro de 2025.

Ano XII Edicão nº 2.572

Pág. 1/2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.

Lisandro José Néia Baggio

Prefeito Municipal

Diego Mamede Vargas

Secretário Municipal de Administração e Finanças

Renato Castelani Delbone

Diagramador responsável pela edição, publicação e assinatura digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 Ribeirão Claro - Paraná

Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br

Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

GOVERNO MUNICIPAL	
PROCESSO SELETIVO PARA DIRETORES E VICE-DIRETORES N.º 001/2024 - E	
- HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES	2



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICOMUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR. segunda-feira, 20 de janeiro de 2025.

Ano XII Edicão nº 2.572

Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

GOVERNO MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO PARA DIRETORES E VICE-DIRETORES N.º 001/2024

EDITAL Nº 003

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que a este subscreve, <u>FAZ SABER</u> que diante da ausência de apresentação de recursos por parte dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para Diretores e Vice-diretores Nº 001/2024, o Edital de Homologação de Inscrições publicado no dia 10 de janeiro de 2025, na Edição n.º 2.564, do Diário Oficial Eletrônico, disponível em <u>http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/</u>, link Portal Acesso ao Cidadão, não sofreu alteração, permanecendo com o mesmo teor de sua publicação.

Ribeirão Claro, 15 de janeiro de 2025.

LISANDRO JOSÉ NÉIA BAGGIO Prefeito Municipal

DIEGO MAMEDE VARGAS Secretário Municipal de Administração e Finanças